
UCHWAŁA NR LX/563/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Krokowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (jednolity tekst: Dz.U. z 2022r., poz. 1452 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/546/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 października 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych 
świadczeń- 5,87 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej." 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37424E00-C82C-4FA6-ACDD-07A22D81D1D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Krokowa w dniu 20 października 2022 roku podjęła Uchwałę Nr LVII/546/2022 w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krokowa, obowiązujące 

od 1 stycznia 2023 roku  dla poszczególnych przedmiotów opodatkowania. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku po rozpoznaniu uchwały  

Nr LVII/546/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 października 2022 roku w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krokowa podjęło Uchwałę  

Nr 149/g235/P/22 z dnia 10 listopada 2022r., stwierdzającą nieistotne naruszenie prawa polegające na 

nieprecyzyjnym określeniu przedmiotu opodatkowania podatkiem od nieruchomości w zakresie budynków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

Rada Gminy Krokowa w Uchwale Nr LVII/546/2022z dnia 20 października 2022r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Krokowa, określiła stawkę 

podatku od nieruchomości dla "Budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 5,87 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej" pomijając wyrazy "lub ich części" po słowie „Budynki". 

Niniejszą uchwałą uściśla sie przedmiot opodatkowania poprzez przytoczenie całego opisu 

przedmiotu opodatkowania dla § 1 pkt 4 uchwały nr LVII/546/2022 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 

października 2022r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Krokowa: „Budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń- 5,87 zł od 1 

m2 powierzchni użytkowej." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37424E00-C82C-4FA6-ACDD-07A22D81D1D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-12-01T14:17:08+0100




